

Gambits Holding ApS

Vestermarksvej 12

6520 Toftlund

CVR-nr. 39 80 77 85

Årsrapport for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023

Thomas Mailund Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	6
Balance pr. 30. september 2023	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gambits Holding ApS Vestermarksvej 12 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 39 80 77 85
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Stiftet: 4. december 2018
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Thomas Mailund Schmidt
Revisor	Tønder Revision godkendt revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Toftlund Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 189.420, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 37.703.

Resultatet er utilfredsstillende og skyldes omstrukturering i kapitalinteresse. Den fremtidige indtjening i kapitalinteresse ser positiv ud.

Finansiering

Underbalancen i forbindelse med omstrukturering i kapitalinteresse er finansieret med egne midler fra koncernen.

Investeringer

Der er ikke planlagt de store investeringer i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttotab		-6.000	-20.450
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-178.123	110.857
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.297</u>	<u>-1.130</u>
Årets resultat		<u>-189.420</u>	<u>89.277</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-178.123	110.857
Overført resultat		<u>-11.297</u>	<u>-135.980</u>
		<u>-189.420</u>	<u>89.277</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	160.478
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>160.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>160.478</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		302.355	333.000
Tilgodehavender		<u>302.355</u>	<u>333.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>302.355</u>	<u>333.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>302.355</u></u>	<u><u>493.478</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.478
Overført resultat		-77.703	108.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		<u>-37.703</u>	<u>266.117</u>
Banker		98.395	16.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236.163	204.999
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>340.058</u>	<u>227.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>340.058</u>	<u>227.361</u>
Passiver i alt		<u><u>302.355</u></u>	<u><u>493.478</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	3.478	108.239	114.400	266.117
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	174.645	-174.645	0	0
Årets resultat	0	0	-11.297	0	-11.297
Resultat i kapitalinteresser	0	-178.123	0	0	-178.123
Egenkapital 30. september 2023	40.000	0	-77.703	0	-37.703

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.297</u>	<u>1.130</u>
	<u>5.297</u>	<u>1.130</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheds bankmellemværende.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
